平成 27 年 8 月 6 日

全管協 沖縄支部会員 各位

『全管協共済会研修＆新新委員会商品セミナー』開催のご案内

全国賃貸管理ビジネス協会 沖縄支部

新新委員会 委員長 佐和田 健二

                       少短拡大委員会 委員長 金城 辰也

拝啓 会員の皆様ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

日頃は当支部各種事業及び少短取扱いに深い、ご理解･ご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。

さて、今回、共済会コンプラ研修及び新新委員会商品セミナーを下記のとおり

開催いたしますので多数ご出席くださいますようお願いいたします。

 今回の商品セミナーは、会員各社の収益向上に繫がる新新商品導入の成功事

例発表と全管協の新サービス「全管協コールセンターの説明と活用方法につい

ての講演」と NHK アナウンサー（当日お楽しみ）による講演を行います。

敬  具

日時 スケジュール

1. 日時：平成 27年 9月 11日(金) 15:00‐18:45

2. 受付：14:30

3. 場所：石垣市民会館 展示ホール

4. 参加費：無料

5. セミナー内容 （時間配分の変更がある可能性がございます）

 15：00～15：02  開会の挨拶 少短拡大委員会委員長 金城 辰也

 15：02～16：30  共済会コンプラ研修  共済会営業 斉藤 伸子

 16：30～16：40  休憩

16：40～16：43  開会の挨拶 沖縄支部新新委員長 佐和田 健二

16：43～17：23 「全管協コールセンター・24時間 365日対応窓口受付サービス」

17：23～17：28  質疑応答

17：28～17：35  休憩

17：35～18：00  講師：NHK アナウンサー（当日お楽しみ）「演題未定」

   18：00～18：10  支部会員の成功事例報告

   18：10～18：43  パートナー企業による商品紹介

   18：43～18：45  閉会の挨拶 沖縄支部新新副委員長 金城 辰也

１．参加        ２．不参加

会社名

参加者名              参加者名

参加者名              参加者名

事務局：津嘉山・高江洲   TEL：098-963-9099 FAX：098-874-3244